
  PM Tällberg-Sprinten 

 
Välkomna till Tällbergs Sprinten i MTBO 

 
Allmänt 
Tällberg är ett av Sveriges turist attraktivast områden under sommaren. Denna helg genomför vi 
förutom MTBO på lördag kväll även på dagen Tällbergs Halvmarathon inklusive barnlopp. Målplatsen 
är på samma ställe så var beredda på att eftermiddagen kan det vara både trafik som skall ifrån 
målplatsen och trafik till samma plats. Att det dessutom är Classic Car weekend i Rättvik med cirka 
5000 ”classica bilar gör det ännu mera ”turistit” och fullt på Tällbergs Camping. Men ta det lugnt i byn 
och passa på att njut. Kaffestugor och hotell är öppna för förtäring 
 
Arena 
Tällbergs Strand och Camping, följ hänvisning mot camping 
 
Distans 
Alla klasser har sprintdistans. Banlängd finns i startlistan under respektive klass 
 
Karta 
Kartan är rekad 2017-2018 och är utskriven med laserskrivare på plastat papper.  
Skala 1:7500 för alla klasser 
Kartstorleken är A3 för H21, D21, H40, H20 och Öppen 8. Övriga klasser har storlek A4. 
Kontrollernas kodsiffror är tryckta på kartan intill kontrollnumret.  
 

Teckenförklaring  

 

Stämplingssystem   
Sportidents elektroniska stämplingssystem. SI card 5-11 kan användas. Den tävlande ska ha med sig 
stämplingsbrickan under hela tävlingstiden, men brickan måste inte sitta fast på cykeln. Vid 
stämpling, vid utebliven kvittens i form av ljud- och/eller ljussignal, ska den tävlande stämpla med 
stiftklämma i kartan. 
 
Öppna banor 
Öppna banor finns till försäljning mellan 16:30-17:30 
 

Kontroller   
Kontrollerna är markerade med orienteringsskärm och stämpelenhet och består av en stolpe 
med skärm och SI-enhet. Ställningarna håller inte som stöd vid stämpling eller inbromsning. 
 

Tävlingsregler   
Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler 2016-02-22 med revidering 2018-04-23 gäller. Allt 
tävlande sker på egen risk. 



 

Start  
SI-enhet töms och checkas på vid startplatsen  

Tävlande i alla klasser utom öppna banor har gå-fram-tid 2 minuter före start och får kartan 1 minut 
före start.  
Öppna klasser har fri starttid (17:00 till 17:45) med startstämpling. 

Det är den tävlandes ansvar att kontrollera att man får rätt karta. 

Maxtid   
1 tim 
 

Målgång  
Målstämpling på mållinjen. Man måste följa snitsel från sista kontroll till mål.



 

Särskilt att tänka på  
• Observera att det inte är tillåtet att cykla eller på annat sätt förflytta sig genom skog (vitmarkerad) 

eller på någon gulmarkerad öppen yta. Undantag är öppna ytor markerade på kartan med orange 
färg och skog markerad med svarta prickar. Se teckenförklaring. Annars är cykling enbart tillåten på 
kartan markerade stigar, vägar och asfalt-/grusytor. Kontrollanter kommer att finnas ute i terrängen 
och den tävlande som observeras på förbjudet område riskerar diskvalificering. 

• För läsbarhetens skull redovisas inte stenar, stenig mark eller hjälpkurvor. Små, otydliga stigar 
samt ej cyklingsbara drevstigar i terrängen redovisas inte heller på kartan. 

• Tävlande i alla klasser går fram 2 minuter före start och får ta kartan 1 minut före start. 

• Tävlande ska alltid ha med sig cykeln. Det är inte tillåtet att lämna den för att till exempel 
springa till en kontroll och stämpla. 

• Många stigar är smala och det finns risk för kollision – håll till höger och visa hänsyn vid möte! 
Uppmärksamma gärna medtävlande på att du kommer. Cyklister i utförsbacke ska lämna företräde 
till de som färdas uppför. Vid korsningar mellan liten stig och väg ska cyklister på vägen ges 
företräde. Omkörning av annan cyklist ska göras på vänster sida, ropa ”kommer vänster!”. 
Långsammare cyklister ska ge plats för omkörande cyklist. Det är de tävlandes plikt att hjälpa 
skadade medtävlande. 

• Förbjudna stigar och vägar markeras med zick-zack-linje. Respektera de förbjudna stigarna. 

• Det är inte tillåtet att cykla utanför kartan, till exempel för att ta ett snabbare vägval. 

 

• Stora delar av tävlingsområdet är flitigt använt av sommargäster och av det rörliga friluftslivet som 
hundägare, ryttare och löpare. Visa dem och på kartan boende människor tillbörlig hänsyn. På 
trafikerade vägar gäller ordinarie trafikregler. 

Hjälm är obligatoriskt och det är inte tillåtet med motordriven cykel. Tävlande får bära sig verktyg och 
lösa delar under tävling, men får inte använda lösa delar eller verktyg som andra än de själva eller 
medtävlande bär med sig. 

 
Avstånd till start  
200 m väg. Uppvärmning längs vägen till start.  

Terrängbeskrivning  
Många och snabba stigar/vägar innebär att här gäller det att hänga med på kartan, annars blir det 
snurrigt. Lätt till stark kupering. 
 
Trafik   
Ett par trafikerade vägar skär igenom området och de tävlande ska även korsa en större väg.  Iakttag 
största försiktighet. 
 

Nytillkomna hinder 
Mitt på alla banorna finns etthinder i form av en stor björk. Det går att runda den I en smal passage 
till vänster.I slutet på de längre banorna finns ett strömsatt elstängsel som löper tätt inpå spåret – 
iakttag försiktighet. 
 
Omklädnad/Dusch 
Ingen dusch, vi hänvisar till bad i Siljan eller dusch på campingen 
 
Cykeltvätt 
Erbjuds EJ hänvisar till Siljan 
 



After Bike 
I inbjudan fanns en inbjudan till After Bike. Detta är inställt eftersom vi skulle genomföra den 
tillsammans med halvmarathon deltagare men intresset var lågt hos dem så vi fick aldrig det 
deltagarantal som behövdes. Men hotellen finns där så på vissa hotell kan man ändå njuta av 
Tällberg och god mat. ”Några av Hotellen är dock reserverade för bröllop” 

 
Huvudfunktionärer  
Tävlingsledare: Lars Sahlberg  

Banläggare: Anders Thomasson 

Kartritare Anders Thomasson 


